
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS DARFUR/4/2006

(2006. gada 24. oktobris),

ar ko ieceļ ES policijas vienības priekšnieku/policijas padomnieku Eiropas Savienības Īpašajam
pārstāvim Sudānā

(2006/756/KĀDP)

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 25.
panta trešo daļu,

ņemot vērā Padomes Vienoto rīcību 2005/55/KĀDP (2005.
gada 18. jūlijs) par Eiropas Savienības civilmilitāro rīcību Āfrikas
Savienības misijas atbalstam Darfūras reģionā Sudānā (1), un jo
īpaši tās 4. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2006. gada 5. jūlijā pieņēma Vienoto rīcību
2006/468/KĀDP (2), ar ko atjauno un pārskata pilnvaras
Eiropas Savienības Īpašajam pārstāvim Sudānā (ESĪP).

(2) ESĪP inter alia nodrošina koordināciju un saskaņotību
Savienības ieguldījumam Āfrikas Savienības misijā
Darfūras reģionā Sudānā (AMIS). Saskaņā ar 5. panta 2.
punktu Vienotajā rīcībā 2005/557/KĀDP ES koordinā-
cijas vienība Adisabebā (KVA), kurā darbojas politikas
padomnieks, militārais padomnieks un policijas padom-
nieks, ESĪP vadībā veic ikdienas koordināciju ar visiem
atbilstīgajiem ES dalībniekiem un Administratīvās
kontroles un vadības centru (AKVC), ņemot vērā Āfrikas
Savienības komandķēdi Adisabebā, lai nodrošinātu saska-
ņotu un laicīgu ES atbalstu AMIS.

(3) ESĪP policijas padomnieks, kas ir arī ES policijas vienības
priekšnieks, atbild par ES policijas atbalsta akciju koor-
dinēšanas vadību ikdienā. ES policijas vienības priekšnieks
uzņemas atbalsta akciju policijas komponenta ikdienas

vadību trīs jomās un atbild par personāla un disciplinā-
rajiem jautājumiem.

(4) Atbilstīgi ESĪP ieteikumam ģenerālsekretārs/Augstais
pārstāvis ir ierosinājis iecelt Åke ROGHE kungu par ES
policijas vienības priekšnieku/ESĪP policijas padomnieku.

(5) Saskaņā ar Vienotās rīcības 2005/557/KĀDP 4. pantu
Padome ir pilnvarojusi Politikas un drošības komiteju
(PDK) iecelt ES policijas vienības priekšnieku/ESĪP poli-
cijas padomnieku,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Åke ROGHE kungs ir iecelts par ES policijas vienības
priekšnieku/policijas padomnieku Eiropas Savienības Īpašajam
pārstāvim Sudānā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2006. gada 1. novembrī.

Briselē, 2006. gada 24. oktobrī

Politikas un drošības komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
T. TANNER

LV9.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 309/9

(1) OV L 188, 20.7.2005., 46. lpp.
(2) OV L 184, 6.7.2006., 38. lpp.


